МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  16.06.2016                                                       №  22
р.п. Ишня

Об утверждении Перечня муниципального
имущества, передаваемого в собственность
сельского поселения Ишня

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ярославской области от 08.02.2008 № 7-з «О порядке разграничения муниципального имущества», Муниципальный совет сельского поселения Ишня

                                                         РЕШИЛ:

 1. Утвердить Перечень муниципального имущества, передаваемого в собственность сельского поселения Ишня (Приложение).
2. Решение  опубликовать в газете «Ростовский  вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета                                                          сельского поселения Ишня                                                      А.В.Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                          Н.С.Савельев

Приложение к  Решению
муниципального  Совета
 сельского поселения Ишня
                                                                                            от                     №
ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО В СОБСТВЕННОСТЬ
СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ИШНЯ
	№ п/п
	Адрес (местоположение)
 объекта недвижимости
	Наименование
объекта
недвижимости
	Индивидуализи-рующие характеристики
	Инвентарный
номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ярославская область,
Ростовский район, Шурскольский сельский округ,
с. Шурскол,
квартал А, д.9.
	8/14 доли в квартире
№  19
	Общая пл.- 27,5 кв.м.
Жилая пл.- 27,5кв.м.
Кол-во комнат- 1
	1101113050